PORTARIA TRT GDG Nº 583/2017

(PROTOCOLO TRT Nº 17.472/2017)
João Pessoa, 29 de novembro de 2017.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 007/2017, de 10 de janeiro de 2017, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o pagamento de 3 e 1/2 (três e meia) diárias, para
ressarcimento de despesas nos termos do ATO TRT GP Nº 049/2017, ao servidor
RAIMUNDO NORMANDO MADEIRO MONTEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
classe C, padrão 13, matrícula nº 250055441, em decorrência de seu deslocamento da
cidade de João Pessoa/PB à cidade Cajazeiras/PB, no dia 04/12/2017, com retorno
previsto para o dia 07/12/2017.

                        II - O servidor irá proceder a avaliação dos processos arquivados da Vara do
Trabalho da cidade supracitada, para posterior eliminação ou remoção  para a sede da
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD, conforme autorizado no
PROTOCOLO TRT Nº 16.493/2017.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

(assinado eletronicamente)
ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL

Diretor-Geral Substituto